



# SERAMİK ÜSTÜ ASTAR

## TANIM

Akrilik dispersiyon esaslı, tek bileşenli seramik üstü seramik uygulamaları için özel geliştirilmiş aderans astarı.

## KULLANIM ALANLARI

Yatay ve dikey tüm tadilatlarda, seramik yapıştırma harçları öncesinde yüzey aderansını arttırmak amacıyla astar olarak kullanılır.

Seramik üstü seramik uygulamalarında, sert vinil döşemelerde, ahşap ve metal zeminlerde kullanılabilir.

## YÜZEY HAZIRLIĞI ve UYGULAMA

Ürünün sağlayacağı yüzey aderansı için, uygulama sırasında kirletilmemelidir.

Yabancı malzemeler ilave edilmemelidir.

Yüzey su ile yıkanıp, kurumaya bırakılmalıdır.

Yüzeyde alçı, boya, tutkal, yağ, çimento artıkları gibi istenmeyen yabancı maddeler varsa, tamamen temizlenmelidir.

Donmuş, erimekte olan veya 24 saat içerisinde don tehlikesi olan yüzeylerde uygulanmamalıdır.

Alçı siva, alçı levha ve alçı blok üzerine uygulanmaz.

Cilt ile temasından kaçınılmalı ve uygulama sırasında eldiven kullanılmalıdır.

Uygulama sonrasında kullanılan tüm aletler kurumadan su ile yıkanmalıdır. Tek bileşenli ve kullanıma hazırdır.

Ürün, inceltmeden homojen hale gelinceye kadar karıştırılır.

Ürün, posteki rulo veya fırça ile tüm yüzeye eşit kalınlıkta uygulanmalıdır.

Ürün uygulamasından yapıştırıcı uygulamasına geçilmeden önce en az 4 saat beklenmelidir.

Ortam sıcaklığı: +5 °C ile +30 °C arası olmalıdır.

Çok nemli ve/veya çok sıcak havalarda uygulama yapmaktan kaçınılmalıdır.

Sürekli ıslak ve nemli yüzeylerde uygulanmaz.

Belirtilen süreler 22°C yüzey ve ortam sıcaklığında geçerlidir, düşük ısıda süre uzar, yüksek ısıda süre kısılır.



## TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Üzerine yapılacak uygulama için bekleme süresi: 4 saat

Uygulama Aletleri: Pösteki rulo, Fırça.

Raf ömrü: Kuru ve serin ortamlarda saklanması, kapalı halde tutulması ve dondan korunması durumunda üretim tarihinden itibaren 1 yıldır.

İNCELTME:

Ürün kullanıma hazırdır, inceltmeyiniz.

TÜKETİM

6-8 m<sup>2</sup> /kg (tek kat)

Renk: Yeşil yada pembe

Ambalaj: 3,5 ve 5 kg'lık kovada

## ÇEVRE - SAĞLIK ve GÜVENLİK

### ZARARLILIK İFADESİ

**H317** Alerjik cilt reaksiyonlarına yol açar.

### ÖNLEM İFADESİ

**101** Tıbbi tavsiye gerekiyorsa, ambalajı veya etiketi saklayın.

**P102** Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

**P103** Kullanmadan önce etiketi okuyun.

**P261** Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/spreyini solumaktan kaçının.

**P280** Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.

**P363** Kirli giysilerinizi yeniden kullanmadan önce yıkayın.

**P333+P313** Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

**P501** İçeriği/kabı yerel/bölgesel/ulusal/uluslararası mevzuata uygun şekilde bertaraf edin.

